

Fisker Holding Horsens ApS

**Sejrøgade 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 78 65 09

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2017

Johnny Fisker Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Holding Horsens ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 65 09
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 20. marts 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Andersen, direktør

Tilknyttede virksomheder

Røde Bro Autolakering ApS

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ret & Råd Sundhuset
Clarasvej 2
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.625.689, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 18.792.404.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		792.769	538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(299.416)	(284)
Resultat før finansielle poster		493.353	254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.286.196	1.204
Finansielle omkostninger	2	(56.898)	(86)
Resultat før skat		1.722.651	1.372
Skat af årets resultat	3	(96.962)	(36)
Årets resultat		1.625.689	1.336
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(415.827)	(1.296)
Overført resultat		1.041.516	2.132
		1.625.689	1.336

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	16.255.481	14.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>21.333</u>	<u>29</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>16.276.814</u>	<u>14.571</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.226.659</u>	<u>4.141</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.226.659</u>	<u>4.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.503.473</u>	<u>18.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5
Andre tilgodehavender		234	0
Sambeskatningsbidrag		454.102	465
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.096</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender		<u>477.432</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger		<u>605.569</u>	<u>448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.083.001</u>	<u>940</u>
Aktiver i alt		<u>20.586.474</u>	<u>19.652</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	416
Overført resultat		17.292.404	16.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	6	<u>18.792.404</u>	<u>17.666</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>341.000</u>	<u>283</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>341.000</u>	<u>283</u>
Anden gæld		533.289	816
Deposita		<u>130.000</u>	<u>130</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>663.289</u>	<u>946</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	282.968	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.952	99
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3
Selskabsskat		345.064	368
Anden gæld		<u>24.797</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>789.781</u>	<u>757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.070</u>	<u>1.703</u>
Passiver i alt		<u>20.586.474</u>	<u>19.652</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	415.827	16.250.888	500.000	17.666.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(415.827)	1.041.516	1.000.000	1.625.689
Egenkapital 30. september 2016	500.000	0	17.292.404	1.000.000	18.792.404

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.286.196	1.204
	<u>1.286.196</u>	<u>1.204</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	56.898	67
	<u>56.898</u>	<u>86</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.962	(29)
Årets udskudte skat	58.000	65
	<u>96.962</u>	<u>36</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	15.518.780	40.000
Tilgang i årets løb	2.005.571	0
Kostpris 30. september 2016	<u>17.524.351</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	977.454	10.667
Årets afskrivninger	291.416	8.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>1.268.870</u>	<u>18.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>16.255.481</u>	<u>21.333</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>3.724.636</u>	<u>3.725</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>3.724.636</u>	<u>3.725</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	415.827	1.712
Årets resultat	1.286.196	1.204
Udbytte til moderselskabet	<u>(2.200.000)</u>	<u>(2.500)</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>(497.977)</u>	<u>416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>3.226.659</u>	<u>4.141</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Røde Bro Autolakering ApS	Horsens	100 %	3.226.659	1.286.196

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	283.000	218
Årets udskudte skat	58.000	65
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	341.000	283
Materielle anlægsaktiver	341.000	283
	341.000	283
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	533.289	816
Langfristet del	533.289	816
Inden for et år	282.968	268
Kortfristet del	282.968	268
	816.257	1.084
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	130.000	130
Langfristet del	130.000	130
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	130.000	130

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 100.000 i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3,3 mio.kr. Ejerpantebreve for kr. 100.000 er i selskabets egen besiddelse.